СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.06.2016 № 37-10
п. Морской

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

На основании п. 11 ст. 24 Устава сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края и п. 10.1 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия  депутата Совета депутатов

сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края  Шин Ирины Михайловны.
2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                       С.В. Козырь